ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  октября 2013 г.   №  388

г. Владикавказ

О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания

«Развитие культуры Республики Северная Осетия-Алания»

на 2014-2018 годы

В целях дальнейшего развития культуры и искусства Республики

Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная Осетия-

Алания  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Государственную программу Республики Северная

Осетия-Алания «Развитие культуры Республики Северная Осетия-Алания»

на  2014-2018 годы.

2. Министерству финансов Республики Северная Осетия-Алания

осуществлять финансирование Государственной программы Республики

Северная Осетия-Алания «Развитие культуры Республики Северная Осетия-

Алания» на  2014-2018 годы в пределах средств, предусматриваемых на ее

реализацию в республиканском бюджете Республики Северная Осетия-

Алания на соответствующие годы.

3.  Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:

 постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

21 января 2011 года № 13 «О республиканской целевой программе

«Сохранение и развитие культуры Республики Северная Осетия-Алания

(2012-2014 годы)»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

23 сентября 2011 г. № 264 «О республиканской целевой программе «Развитие

народных художественных промыслов Республики Северная Осетия-Алания

(2012-2015 годы)»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

23 марта 2012 г. № 70 «О республиканской целевой программе «Развитие и

поддержка кинематографии в Республике Северная Осетия-Алания (2012-

2014 годы)»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

23 марта 2012 г. № 71 «О внесение изменений в постановление

Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 21 января 2011 года

№13 «О республиканской целевой программе «Сохранение и развитие

культуры Республики Северная Осетия-Алания (2012-2014 годы)»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

10 октября 2012 г. № 363 «О внесение изменений в некоторые нормативные

акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от

17 октября 2013 г. № 364 «О внесение изменений в постановление

Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 21 января 2011 года

№13 «О республиканской целевой программе «Сохранение и развитие

культуры Республики Северная Осетия-Алания (2012-2014 годы)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-

Алания С.С. Таболова.

       Председатель Правительства

Республики Северная Осетия-Алания     С. Такоев